
PEDIKÚRA, MANIKÚRA, GELOVÉ NEHTY 
 

PEDIKÚRA (přístrojová)   690,-Kč  až 790,-Kč (dle rozsahu ošetření) 

lakování        70,-Kč 

masáž nohou (cca 10 min.)        90,-Kč 

gelové nehty      470,-Kč 

gelové nehty + pedikúra    900,-Kč 

odlakování        20,-Kč 

SAMOSTATNÉ SLUŽBY PEDIKÚRA 
stříhání + úprava nehtů    290,-Kč až 390,-Kč 

odstranění otlaků     270,-Kč 

odstranění kuřího oka      70,-Kč 

PROBLÉMY ZARŮSTAJÍCÍCH NEHTŮ 
rovnátka na nehty (BS SPONY)    450,-Kč (1 nehet) 

MANIKÚRA 
P. Shine      520,-Kč 

lakování          70,-Kč 

odlakování        20,-Kč 

přístrojová manikúra     300,-Kč až  360,-Kč 

GELOVÉ NEHTY 
gelové nehty nové (gel)    650,-Kč  až  850,-Kč (dle délky nehtu) 

gel-lak nehty nové     650,-Kč 

doplnění gelových nehtů    600,-Kč  až  750,-Kč (dle délky nehtu) 

jednorázové doplnění gelových nehtů  + 100,-Kč (modeláž z jiného salónu) 

doplnění gel-laku     640,-Kč 

oprava 1 nehtu v termínu      30,-Kč 

oprava 1 nehtu mimo termín      70,-Kč 

odstranění modeláže     300,-Kč 

odstranění modeláže + manikúra   400,-Kč  

lehké zdobení       v ceně 

složitější zdobení     5,-Kč až 50,-Kč (1 nehet) 

Obchodní podmínky 

Doplnění po více jak 4 týdnech cena jako za novou modeláž. 

Na modeláž se vztahuje záruka na nepřilnutí materiálu 48 hodin a nevztahuje se na mechanické poškození. 

 

PARAFÍNOVÝ ZÁBAL 
parafínový zábal – základní    160,-Kč 

parafínový zábal – peeling + maska   200,-Kč 

 

Kobíková Zdeňka   Dubská Zuzana      

Tel.: 728/870 940   Tel.: 720/519 129      Ceník je platný od 1.1.2024 

   


